IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2016002018
PLANO DE BENEFICIOS KEYSIGHT

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Agles

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

POSICAO: FEV-2020

VALORDI: R$53.734.572

3. Estruturado 2,34% 1.258.797

Quantidade

21,34% 1.089

14,63% 1.901
0,00% -
0,00% -
0,64% 413

14,86% 8.200

-0,45% -

22,14% 28.001
1,11% 579
0,00% -
2,33% 4
5,44% 11
0,00% -
0,00% -
0,00% -
0,72% 1
2,35% 61.956

12,60%

12,54% 236.014
0,00% 75
0,00% 50.717
0,03% 1.330
0,00% -
0,00% -
0,02% 2
0,00% -
0,00% -
0,00% -
2,34% 8.357
([

0,00% -
0,00% -
0,00% -

0,00%

R$
45.742.431
11.468.472

7.860.702

344.769
7.984.349

(239.602)
11.899.277
596.998
1.253.540
2.924.276

386.338
1.263.311
6.769.086
6.740.631

(1.102)
1.065
18.585

9.907

1.258.797

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,03% 15.393
Contas a Pagar/Receber -0,10% (51.135)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



