

CNPB: 2016002018 PLANO DE BENEFÍCIOS KEYSIGHT POSIÇÃO: FEV-2020 VALOR DI: R\$ 53.734.572

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	85,13%		45.742.431
LFT	21,34%	1.089	11.468.472
NTNB	14,63%	1.901	7.860.702
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,64%	413	344.769
Operação Compromissada	14,86%	8.200	7.984.349
Саіха	-0,45%	-	(239.602
Debênture	22,14%	28.001	11.899.277
CDB	1,11%	579	596.998
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	2,33%	4	1.253.540
Letra Financeira	5,44%	11	2.924.276
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,72%	1	386.338
Fundos de Investimento Renda Fixa	2,35%	61.956	1.263.311
2. Renda Variável	12,60%		6.769.086
Ações	12,54%	236.014	6.740.631
Contratos Futuros	0,00%	75	(1.102
Opções de Ações	0,00%	50.717	1.065
Opções de Derivativos	0,03%	1.330	18.585
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,02%	2	9.907
Termo Renda Variável	0,00%	-	_
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-	_
3. Estruturado	2,34%		1.258.797
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	2,34%	8.357	1.258.797
4. Imobiliário	0,00%	0.337	1.250.757
CRI	0,00%		-
	'	-	-
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	-	-
5. Operações com Participantes	0,00%		-
Empréstimos	0,00%	-	-
6. Exterior	0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Dispositual	0.039/		15 202
Disponível	0,03%		15.393

 Contas a Pagar/Receber
 -0,10%
 (51.135)